
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

01 июля 2016 г. №9/68

г. Новая Ляля

О поощрении иных участников избирательного процесса

Рассмотрев представление председателя комиссии Новолялинская

районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. За многолетнее сотрудничество и большой вклад в патриотическое и

правовое воспитание подрастающего поколения, повышение правовой

культуры будущих избирателей Новолялинского городского округа

поощрить Благодарственным письмом Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии Стрельца Виктора Яковлевича,

заместителя директора по воспитательной работе МАОУ НГО «СОШ №4».

2. Направить настоящее решение директору МАОУ НГО «СОШ №4».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О.Н.Фёдорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

М.В. Морденко


